
UCHWAŁA NR XXII/122/2020 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie stawek dotacji 

przedmiotowej do 1m³ ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
Poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie na okres od dnia 1 stycznia 
2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku stawki dotacji przedmiotowej do 1m³ odprowadzonych ścieków: 1/ dla 
gospodarstw domowych – w wysokości 4,50 zł 2/ dla pozostałych odbiorców ścieków – w wysokości 1,34 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D966D12-5212-45AF-A1EB-724AF85C8EF1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




